2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2015                                                                                        № 255
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Положения о проведении

на территории Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района конкурса

«Лучшее новогоднее украшение фасадов»

В целях своевременной подготовки к новогодним праздникам, создания праздничной атмосферы на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести конкурс на лучшее новогоднее украшение фасадов объектов торговли, осуществляющих свою деятельность на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, и частных домовладений жителей Новодеревянковского сельского поселения Каневского района с 29 декабря 2015 года по 30 декабря 2015 года.

2. Утвердить Положение о проведении на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района конкурса «Лучшее новогоднее украшение фасадов» согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района конкурса «Лучшее новогоднее украшение фасадов» согласно приложению № 2.

4. Ведущему специалисту администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.И. Собаценок разместить настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// novderevnya.ru/).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                          А.С. Рокотянский